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Hinnasto ja vuokrausehdot 
Alpuanharjun ja Raahen hiihtomajat 

Hinnasto 

Maja ja pukeutumistilat   100 €/vrk tai 10 €/h. 
Kaksi saunaa (vain Alpuanharju) 100 €/vrk tai 10 €/h. 
Yksi sauna 50 €/vrk tai 5 €/h. 
Maja, sauna ja pukeutumistilat  150 €/vrk tai 15 €/h. 
Alpuanharjun maja, 2 saunaa ja pukeutumistilat 160 €/vrk tai 16 €/h. 
Toimitsijarakennus   10 €/h. 

Hinnat sisältävät alv:n 24 %. Hiihtomajan vuokrat laskutetaan käytön jälkeen ja lasku lähetetään 
vuokrauksen yhteydessä annettuun osoitteeseen. 

Vuokrausehdot 

1. Alpuanharjun ja Raahen hiihtomajat ovat Raahen kaupungin omistamia tiloja, jotka ovat 
Raahen liikuntalautakunnan hallinnassa. Hiihtomajojen hoidosta vastaa Raahen kaupungin 
sivistyspalvelukeskus. Hiihtomajojen aukioloista, vuokrausehdoista, taksoista ym. päättää 
Raahen kaupungin liikuntalautakunta.  

2. Hiihtomajoja ja niiden oheistiloja vuokrataan ensisijaisesti vuokravapaasti Raahen kaupun-
gin alueella toimiville liikuntajärjestöille kilpailu- ja harrastustoimintaa varten. Näillä on oi-
keus periä järjestämiensä kilpailujen aikana harkintansa mukainen pääsymaksu ja enintään 
5 euron suuruinen pysäköintimaksu merkityillä pysäköintipaikoilla.  

3. Majan käytöstä peritään vuokraa. Vuokraa ei kuitenkaan peritä raahelaisilta liikuntajärjes-
töiltä, eikä Raahen kaupungissa sijaitsevilta kouluilta ja päiväkodeilta. Muissa tapauksissa 
vuokran vapautuksesta päättää liikuntapalvelupäällikkö. Mahdollisten pysyvien vuorojen 
myöntämisestä päättää liikuntapalvelupäällikkö.  

4. Vuokranottaja on vastuussa kiinteistölle tai irtaimistolle tilaisuuden aikana aiheutuneista 
vahingoista ja velvollinen ilmoittamaan niistä viipymättä liikuntatoimeen. Vuokranottajan 
on huolehdittava siitä, että rakennukset ja alue jäävät siistiin kuntoon ja että roskat on tyh-
jennetty ulkona olevaan roska-astiaan. Muussa tapauksessa vuokranottaja on velvollinen 
korvaamaan siivouksesta aiheutuneet kulut. Siivouskulut peritään kaupungin taksan mukai-
sesti. 
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